
ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2020. ГОДИНУ 

  

ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Редни 

број 
Предмет набавке 

Процењена 

вредност      

(без ПДВ-а) 

Планирана средства у финансијском 

плану (без ПДВ-а) Врста 

поступка 

Оквирни датум 

Напомена 

Износ Конто 
Покретања 

поступка 

Закључења 

уговора 

Трајања 

уговора 

  УКУПНО 4.033.323,33                 

  Добра 0,00                 

    0,00 0,00               

  Услуге  4.033.323,33                 

1.2.1. 

Услуге ваздушног 

превоза и смештаја 

за службена 

путовања 

950.000,00 1.100.000,00 4222 

 Трошкови 

службених 

путовања у 

иностранство 

Поступак 

јавне набавке 

мале 

вредности 

7 

2020. 

8       

2020. 

8 

2021. 
  

1.2.2. 

Услуге фиксне и 

мобилне 

телефоније (по 

партијама) 

999.990,00 1.250.000,00 4214 
 Услуге 

комуникација 

Поступак 

јавне набавке 

мале 

вредности 

4 

2020. 

6 

2020. 

6 

2021. 
  

1.2.3. Услуге превођења 2.083.333,33 2.083.333,33 4231 
Административне 

услуге 

Поступак 

јавне набавке 

мале 

вредности 

3-4 

2020. 

4-5 

2020. 

4-5 

2021. 
  

 


